חובתה הכפולה של המשטרה

מציבה לפניה משימה מורכבת -ם החקירה מזה ושמירה עקבית על זכויות הפרט מזה קידו

ומחייבת אותה לשמור על האיזון הראוי בין השניים.

החליטה ממשלת ישראל לבקש ממבקר המדינה להכין חוות דעת על פי סמכותו 6.7.08-ב .2

ב], בנושא האזנות הסתר [נוסח משול 1958-לחוק מבקר המדינה, התשי"ח 21מכוח הוראת סעיף

בחקירות פליליות, דרכי ביצוען והשימוש בתוצריהן. זאת, נוכח תלונות שהועלו בעניין זה בשנים

האחרונות.

לשם הכנת חוות הדעת הקים מבקר המדינה צוות בראשותו בהשתתפות מנהלים ועובדים

פרקליטות. כמו כן המשטרה וה -האחראים לביקורת בגופים הנוגעים בדבר, שהעיקריים שבהם

אחד מהם בנפרד. דוח מפורט זה יועבר על כן ליועץ המשפטי לממשלה, עו"ד יהודה וינשטיין. יודגש

כי עו"ד יהודה וינשטיין לא היה שותף לטיפול של המשטרה והפרקליטות בפרשת רמון ולא קיבל

חסותו את טיוטות חוות הדעת שהועברו לתגובותיהם של הנוגעים בדבר.להתיי

[נוסח משולב], 1958-לחוק מבקר המדינה, התשי"ח 21כאמור, חוות דעת זו הוכנה מכוח סעיף

ולפיו "המבקר חייב בהכנת חוות דעת בכל עניין שבתחום תפקידיו, אם יתבקש לכך מאת הכנסת,

ת דעת כאמור תונח על שולחן הכנסת ותפורסם במועד שיקבע מאת הוועדה או מאת הממשלה. חוו

המבקר".